予算区分：〇をして，（　）に研究費名を記入してください。

【様式１－２】

所属・資格

依頼者氏名

４

支　　払　　依　　頼　　書

・ 教授

徳定　太郎 ㊞

振込先 ㈱〇〇〇〇〇〇

日

㊞

５ 備　　　考

２

令和 〇〇 年 4

下記のとおり支払を依頼します。

研究代表者所属・資格・氏名・押印
　　　　　　　　（依頼者と研究代表者が異なる場合）

１ 使用目的および購入理由（研究計画に基づく使用を的確かつ簡潔に記入）

工　学　部　長　 　殿

金　　額 30,000 円

（消費税を含む）

月

土木工学科

〇 科研費 （ ）

受託・共同研究費 （ ）

基盤研究B

）

研究奨励寄付金 （ ）

研究助成金 （ ）

日本大学学術研究助成金 （

その他 （ ）

工学部長指定研究 （ ）

）

工学部研究費 （

5

徳定・

〇〇〇〇の研究に係る〇〇〇〇学会への論文投稿料として

（ ）

３

請求書・領収書等の⾦額を確認して記
載してください。（消費税込みの⾦額
を記載してください）

研究プロジェクトとの関連性について
具体的に記載してください。 依頼者が研究代表者でない場合には必ず記載・押

印をしてください。
ただし，科研費分担者で，学外に研究代表者がい
る場合は記載不要。

ガソリン代を⽀払う際は本様式及び様式８に領
収書等を添付してください。

【令和４年４⽉版】